
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ
 

№ 511 

26.12.2023                                                                                                              м. Хуст 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету ХМР від 10.11.2023 

за №401 «Про затвердження штатного 

розпису Комунального некомерційного 

підприємства  «Лікувально-діагностичний 

центр» 

 

Розглянувши звернення голови комісії з реорганізації від 14 грудня  2023р. 

за № 240/01-06 щодо відтермінування рішення виконавчого комітету Хустської 

міської ради від 10.11.2023 р. за №401 «Про затвердження штатного розпису 

комунального некомерційного підприємства «Лікувально-діагностичний центр» 

та у зв’язку з відтермінуванням контрактування з НСЗУ на 2024 р. , керуючись ст. 

17 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Хустської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни у п. 1 рішення виконавчого комітету Хустської міської ради від 

10.11.2023р. за №401 «Про затвердження штатного розпису комунального 

некомерційного підприємства «Лікувально-діагностичний центр», виклавши п.1 

даного рішення у наступній редакції: «Затвердити штатний розпис поліклінічного 

відділення Комунального некомерційного  підприємства  «Хустської центральної 

лікарні імені Віцинського О.П.» Хустської міської ради з 01.04.2024р. згідно 

додатків.». 

2. Голові комісії з реорганізації  Роману В. своєчасно вносити зміни до штатного 

розпису у відповідності до норм чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  Подолей І. В.  

 

 

В.о. міського голови                                                                           Василь КАЛИН 
 


